

ഭരണഭാഷ മാതൃഭാഷ
വ്യാവസായിക പരിശീലന വകുപ്പ്
(കേരള സംസ്ഥാനം)

തൊഴിൽ ഭവൻ
തിരുവനന്തപുരം.33
തീയതി :10-10-2023

നം.DT/4584/2023-F3-

ദർഘാസ് പരസ്യം

വ്യാവസായിക പരിശീലന വകുപ്പിന്റെ ആഭിമുഖ്യത്തിൽ നടക്കുന്ന മെറിറ്റോറിയ 2023-24 വർഷത്തെ ട്രെയിനികൾക്കുള്ള അവാർഡ് വിതരണം അടക്കമുള്ള പരിപാടികൾക്കായി സ്റ്റേജ് ഡെക്കറേഷൻ, മറ്റ് അനുബന്ധ പരിപാടികൾ എന്നിവയുടെ നടത്തിപ്പിനായി താൽപ്പര്യമുള്ള സ്ഥാപനങ്ങളിൽ നിന്നും മുദ്ര വെച്ച് ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു.

| ക്രമ നം. | ദർഘാസ് നമ്പർ, ഇനം | ദർഘാസ് വിൽപ്പനയുടെ അവസാന തീയതി | ദർഘാസ് സ്വീകരിക്കുന്നതിനുള്ള അവസാന തീയതി | ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതി | ദർഘാസിന്റെ വില (18% GST ഉൾപ്പെടെ) | | | | | | നിരത റൂവു |
|----------|---------------------------|--------------------------------|--|-------------------------|-----------------------------------|-------|------------|------------------|---------|---------|-----------|
| | | | | | ഒറിജിനൽ | | | ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് | | | |
| | | | | | ദർഘാസിന്റെ വില | GST % | 18 ആകെ വില | ദർഘാസിന്റെ വില | GST 18% | ആകെ വില | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | | | 6 | | | | 7 |
| 1. | F3/77/2023 മെറിറ്റോറിയ | 11/10/2023 12 പി.എം | 11/10/2023 1 പി.എം | 11/10/2023 3 പി.എം | 700 | 126 | 826 | 400 | 72 | 472 | 3455 |

ദർഘാസ് വില പണമായിട്ടോ മണിയോഡറായിട്ടോ മാത്രമേ സ്വീകരിക്കുകയുള്ളൂ. ദർഘാസ് നമ്പർ, തീയതി എന്നിവ രേഖപ്പെടുത്തി മുദ്ര വച്ച കവറുകൾ ഡയറക്ടർ, വ്യാവസായിക പരിശീലന വകുപ്പ്, തൊഴിൽ ഭവൻ.പി.ഒ, തിരുവനന്തപുരം എന്ന വിലാസത്തിൽ അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. താമസിച്ചു ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ പരിഗണിക്കുന്നത് അല്ല. ഒറിജിനൽ ദർഘാസ് പ്രമാണത്തോടൊപ്പം മേൽപ്പറഞ്ഞ തുക നിരതദ്രവ്യമായും 200/- രൂപ (ഇരുനൂറ് രൂപ മാത്രം) വിലയുള്ള കേരള സർക്കാർ മുദ്രപത്രത്തിൽ പ്രാഥമിക കരാർ പത്രവും ഉണ്ടായിരിക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് പ്രമാണം കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടുള്ളതല്ല. സംസ്ഥാന തലത്തിലുള്ള സമാന സ്വഭാവമുള്ള സർക്കാരിന്റെ പരിപാടികൾ നടത്തി കുറഞ്ഞത് 5 വർഷത്തെ പരിചയം നിർബന്ധമാണ്. വിശദ വിവരങ്ങൾ www.det.kerala.gov.in വെബ്സൈറ്റിൽ ലഭ്യമാണ്.

Sd/-
ഡയറക്ടർ ഓഫ് ട്രെയിനിംഗ്.

12 നവംബർ 2023

(Handwritten Signature)
C. RETHEESAN
PEN : 369938
Joint Director Training
Directorate of Training
1st Floor, Labour Bhavan, Vikas Bhavan P.O.
Thiruvananthapuram-695 033.



Details regarding setting up of award function
 Ceremony items listed below.

| Sl.No. | Nature of Equipment/human resources |
|--------|---|
| 1. | Two side cloth masking - 32x10x2 |
| 2. | VIP chair +Towel (15 Nos.) |
| 3. | Normal chair 350 (chair+cover) |
| 4. | Flower bed (24 ft) |
| 5. | Podium with branding |
| 6. | Tepoy+ Flower (2 set) |
| 7. | Sound system |
| 8. | Stage light, LED par (6 Nos.) |
| 9. | Ground carpet in stage area |
| 10. | Thematic arch |
| 11. | Refreshment (Tender coconut -20 nos., cashew nut, plate, tissue, foil paper)+mineral water 1 Ltr bottle (10 nos.) |
| 12. | Sanitizer and stand |
| 13. | Live tea stall + snacks, 700 each |
| 14. | Flag posts (50 nos.) |
| 15. | Generator + Diesel (for 5 hrs) |
| 16. | Labour charge |
| 17. | Outside Arabian tent with white ceiling |
| 18. | Stage cooler-2 nos. |
| 19. | Pedestal fan inside and outside - 14 nos. |
| 20. | Mineral water can (20 liter)- 5 nos. + 500 cups |
| 21. | Bouquet - 10 nos. |
| 22. | VIP seat reserving prints - 20 nos. |
| 23. | Table with frills - 5 nos. |
| 24. | Outside sound systems |
| 25. | Ground carpet laid in the panthal outside |
| 26. | Nilavilakku and related items |
| 27. | Backdrop LED Wall - 16x10 & 12x8 |
| 28. | Photography |
| 29. | Internet Connectivity |
| 30. | Video Documentation (FB live) |
| 31. | Bill boards - 15x10 (6 no), 10x8 (6 no) |
| 32. | Invitation Design and Printing - 100 no s |
| 33. | Social Media poster - 5 Nos |
| 34. | Status Video - 1 No |
| 35. | Announcements + Permission |

Jose G F
 JAA(T)

**INDUSTRIAL TRAINING DEPARTMENT
(KERALA STATE)**

Directorate of Training ,
Thiruvananthapuram,
Dated: 10-10-2023

No.DT/4584/2023-F3

TENDER NOTICE

Sealed competitive tenders are invited in connection with award function ceremony to be conducted on 13-10-2023 at Ayyankali Hall, Thiruvananthapuram. The details are given below:

| Sl. No | Tender No & Items | Last Date & Time of sale of Tender | Last Date and Time of receipt of sealed Tender | Date and time of opening sealed Tender | Cost of Form (Including 18% GST) | | | | | | Earnest Money Deposit |
|--------|--|------------------------------------|--|--|----------------------------------|---------|------------|---------------------|--------|------------|-----------------------|
| | | | | | Original | | | Duplicate | | | |
| | | | | | Cost of Tender Form | GST 18% | Total Cost | Cost of Tender Form | GST 8% | Total Cost | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | | | 6 | | | 7 | |
| 1 | F3/77/23 Meritoria Award Function Ceremony Conducted on 13.10.2023 at Ayyankali Hall, TVPM | 11.10.2023 12 P.M | 11.10.2023 1 PM | 11.10.2023 3 PM | 700 | 126 | 826 | 400 | 72 | 472 | 3455 |

The Cost of the Tender Forms will be accepted only by Cash or Money Order. The Tender should be superscribed with Tender number and date addressed to the Director of Training, Industrial Training Department, ThozhilBhavan, VikasBhavan. P.O, TVM. Late Tenders will not be accepted. The above mentioned amount should be enclosed as Earnest Money Deposit. The tenders in original should be accompanied with preliminary agreement in Kerala Stamp Paper worth Rs.200/- (Rupees Two Hundred only) Other wise the Tender will not be considered. Detailed specification of items required can be obtained from the office of the undersigned during office hours. The details are available in the website www.det.kerala.gov.in. Tender is not transferable Tenderer should have experience of at least 5 years in conducting such Govt events.



C. RETHEESAN
PEN : 369938
Joint Director Training
Directorate of Training
5th Floor, Labour Bhavan, Vikas Bhavan P.O,
Thiruvananthapuram-695 033.

sal -
Director of Training
// Forwarded for issue //
[Signature]
Joint Director of Training



I/512105/2023

Director of Training

Details regarding setting up of award function
 Ceremony items listed below.

| Sl.No. | Nature of Equipment/human resources |
|--------|---|
| 1. | Two side cloth masking - 32x10x2 |
| 2. | VIP chair +Towel (15 Nos.) |
| 3. | Normal chair 350 (chair+cover) |
| 4. | Flower bed (24 ft) |
| 5. | Podium with branding |
| 6. | Tepoy+ Flower (2 set) |
| 7. | Sound system |
| 8. | Stage light, LED par (6 Nos.) |
| 9. | Ground carpet in stage area |
| 10. | Thematic arch |
| 11. | Refreshment (Tender coconut -20 nos., cashew nut, plate, tissue, foil paper)+mineral water 1 Ltr bottle (10 nos.) |
| 12. | Sanitizer and stand |
| 13. | Live tea stall + snacks, 700 each |
| 14. | Flag posts (50 nos.) |
| 15. | Generator + Diesel (for 5 hrs) |
| 16. | Labour charge |
| 17. | Outside Arabian tent with white ceiling |
| 18. | Stage cooler-2 nos. |
| 19. | Pedestal fan inside and outside - 14 nos. |
| 20. | Mineral water can (20 liter)- 5 nos. + 500 cups |
| 21. | Bouquet - 10 nos. |
| 22. | VIP seat reserving prints - 20 nos. |
| 23. | Table with frills - 5 nos. |
| 24. | Outside sound systems |
| 25. | Ground carpet laid in the panthal outside |
| 26. | Nilavilakku and related items |
| 27. | Backdrop LED Wall - 16x10 & 12x8 |
| 28. | Photography |
| 29. | Internet Connectivity |
| 30. | Video Documentation (FB live) |
| 31. | Bill boards - 15x10 (6 no), 10x8 (6 no) |
| 32. | Invitation Design and Printing - 100 no s |
| 33. | Social Media poster - 5 Nos |
| 34. | Status Video - 1 No |
| 35. | Announcements + Permission |

~~Joseph~~
 JOSEGF
 JAA(T)